
                                                                                                                       

1

     
č.j. 2014/042702/CNB/420

Z m ě n a  č. 1

zadávacích podmínek veřejné zakázky

„Zahraniční periodika pro ČNB na rok 2015“ 

Zadavatel:

Česká národní banka
se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
zastoupená: Ing. Zdeňkem Viriusem
IČO: 48136450

přistoupil ke změně č. 1 zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky (dále též
„změna“). 

Zadavatel touto změnou vynechává v Cenové tabulce – část B, která tvoří přílohu č. 2B
zadávací dokumentace, řádek č. 34 - titul Insurance Risk.

Aktuální znění Přílohy č. 2B ZD – Cenová tabulka – část B je uveřejněno na profilu 
zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese https://ezak.cnb.cz/vz00000207 v oddílu 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.

Uveřejněna je upravená Příloha č. 2B ZD – Cenová tabulka – část B v čistém znění.

V důsledku úpravy zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a 
termín otevírání obálek s nabídkami, stanovené ve výzvě k podání nabídek takto:

V bodě 4 - Lhůta a místo pro podání nabídek a termín otevírání nabídek s obálkami:

4.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 10. 2014 v 10:00 hod. Podáním nabídky se
rozumí doručení nabídky zadavateli, přičemž za včasné doručení odpovídá dodavatel.

4.3 Obálky s nabídkami budou v sídle ČNB (bod 2.2 této Výzvy) otevírány dne 15. 10. 2014
v 10:00 hod. Otevírání obálek se může zúčastnit pouze jeden zástupce dodavatele, jehož 
nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek, a další osoby, o nichž tak stanoví 
zadavatel. Sraz zájemců je na vrátnici ČNB na adrese Senovážná 3, Praha dne 15. 10. 

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1

https://ezak.cnb.cz/vz00000207


                                                                                                                       

2

2014 v 9:55 hod. Osoba zastupující dodavatele svou přítomnost potvrdí podpisem 
v prezenční listině účastníků otevírání obálek. U zahraničního dodavatele je možná dále 
přítomnost jednoho tlumočníka.    

V Praze 29. září 2014   
                                           

Ing. Zdeněk Virius                                     
ředitel sekce správní

         podepsáno elektronicky


		2014-09-29T12:51:33+0100




